
UCHWAŁA NR XLVI/301/2021
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 14 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania Skarbnika Sokółki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r.
póz. 1372, 1834) w związku z art. 4 ust. l pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r. póz. 1282, z 2021 r. póz. 1834) uchwala się, co następuje:

§ l. Na wniosek Burmistrza Sokółki powołuje się z dniem l stycznia 2022r. Panią Magdalenę Wróblewską
na stanowisko Skarbnika Sokółki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNICZĄCY
.RAPYJSf.lSKIE/ W SOKÓŁCE

lc-

Id: OIAFD970-C9B5-4999-983A-CECD1F511676. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W związku z powstaniem z dniem l stycznia 2022 r. wakatu na stanowisku Skarbnika Sokółki na
podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2021 r., póz. 1372 z póżn. zm. ) składam wniosek o powołanie z dniem l stycznia 2022
r. na stanowisko Skarbnika Sokółki Panią Magdalenę Wróblewską.
Rekomendowana na to stanowisko kandydatka spehiia wymogi formalne, określone w art. 54 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. póz. 305
z póżn. zm. ) oraz posiada wiedzę i wieloletnie doświadczenie w pracy w zakresie finansów
publicznych. Posiada świadectwo ukończenia studiów podyplomowych na Uniwersytecie
w Białymstoku w zakresie Finansów i Rachunkowości Przedsiębiorstw.
W trakcie zatrudnienia od 2016 r. w Wydziale Polityki Finansowej i Budżetu Urzędu Miejskiego w
Sokółce zdobyła wiedzę, którą doskonaliła uczestnicząc w szkoleniach oraz nabyła doświadczenie
umożliwiające wykonywanie obowiązków na stanowisku Skarbnika Sokółki.
Stosunek pracy Skarbnika Gminy zgodnie z art. 4 ust. l pkt 2 ustawy o pracownikach
samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. póz. 1282 z późn. zm. ) nawiązuje się na podstawie powołania.
Powołanie skarbnika dokonywane jest na wniosek Burmistrza i należy do wyłącznej właściwości
rady gminy, zatem złożenie powyższego wniosku jest w pełni zasadne.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Piotr KaroTBufiff/ki- ^

Id: 01AFD970-C9B5-4999-983A-CECDIF511676. Uchwalony Strona


